Seratus (RM100) sepanjang Tempoh Kempen Pulangan Tunai.  

(ii) Untuk mengelakkan keraguan, setiap Pemegang Kad Layak HANYA berhak 

menerima satu (1) Pulangan Tunai sepanjang Tempoh Kempen.  

(iii) Peruntukkan Pulangan Tunai adalah dihadkan setakat maksimum Ringgit Malaysia   

Enam Belas Ribu (RM16,000) atas dasar siapa-cepat, dia-dapat. 

(iv) Tertakluk kepada jumpal peruntukkan menurut Fasal 4(b)(iii) di atas, sekiranya 

Pemegang Kad Layak telah memenuhi syarat-syarat seperti yang tersebut dalam 

Fasal 4(b)(i) di atas (“Pemenang Pulangan Tunai”), Pulangan Tunai akan